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Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2022.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Fårevejle, den     15 / 5    2023 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
Martin Winkel Dalberg 
 
 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Stine Winkel Dalberg                            Martin Winkel Dalberg                       Jes Øgaard 
Nielsen 
formand 
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Til kapitalejerne i Martin Winkel A/S entreprenør og brolægger 
 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
 
Konklusion 
 
Vi har revideret årsregnskabet for Martin Winkel A/S entreprenør og brolægger for perioden 1. januar - 31. 
december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for 
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere 
kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
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væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Nykøbing Sj, den     15/ 5      2023 
 
  
Grønborg Revision 
 
CVR-nr.: 75076118 
 
 
 
 
Steffen Grønborg 
Registreret revisor 
mne7040 
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Selskabet Martin Winkel A/S entreprenør og brolægger 
Wiuffsvej 14 
4540 Fårevejle 

  
  Telefon: 41 60 35 55    
  E-mail: mw@martinwinkel.dk 
    
   CVR-nr.: 38 74 60 22 
  Stiftet: 1. januar 2017 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  Kundenr.: 1150 
    
Pengeinstitut Nykredit Bank 

  
     
 

Revisor  Grønborg Revision 
  Vesterbro 9  
  4500 Nykøbing Sj 
  
 

mailto:mw@martinwinkel.dk


 

  Registreret revisor      Steffen Grønborg     Vesterbro 9     4500 Nykøbing Sj. 
                 CVR.: 75 07 61 18      Tlf.: 59 36 22 66      sg@gbrevision.dk 

 

 

Martin Winkel A/S entreprenør og brolægger 
 
 LEDELSESBERETNING 
  
  
 

 Side 8 

Generelt: 
Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive entreprenør og brolæggervirksomhed samt dermed 
beslægtet virksomhed.  
 
  
Resultatdisponering: 
 
Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen. 
 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne 
kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
 
I selskabets første 3 måneder af 2023 er der konstateret et bogført underskud.  
Det nøjagtige underskud har ikke kunnet konstateres, på grund af store igangværende arbejder, herunder 
manglende slutopmålinger m.v., på grund af vejrforholdene 
Der er fremadrettet fra ledelsens side foretaget en række tiltag der skal forbedre indtjeningen. 
 
 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
Den forventede udvikling: 
 
Der forventes at selskabet vil have en uændret indtjening i 2023. 
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Årsregnskabet for Martin Winkel A/S entreprenør og brolægger for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Leasing 
Den løbende leasingydelse, herunder ekstraordinære leasingydelser indregnes i resultatopgørelsen. 
Restleasingforpligtelsen incl. markedspris ved ophør og løbetid oplyses som note i årsrapporten. 
 
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. 
Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
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og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Malusi Invest ApS (administrationsselskab). Årets 
sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på 
balancetidspunktet.  
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 
og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. 
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Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

50 år 100 % 

Tekniske anlæg og maskiner 
 

5-10 år 0 - 10 % 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år 0 - 10 % 
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 pr. enhed indregnes som afskrivninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 
enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
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Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
I finansielle forpligtelser oplyses restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter i noten om 
pantsætninger.  
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ..................................................  28.216.872 16.342.911 
   
 1 Personaleomkostninger ..........................................................  24.985.479- 19.316.117- 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ..........................................................................  272.084- 475.732- 
   Andre driftsomkostninger ......................................................  7.200- 0      

 DRIFTSRESULTAT ............................................................  2.952.109 3.448.938- 
   
   Andre finansielle omkostninger .............................................  47.026- 40.634-      

 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  2.905.083 3.489.572- 
   
 2 Skat af årets resultat ...............................................................  36.359 84.084      

 Årets Resultat .......................................................................  2.941.442 3.405.488-      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  2.000.000 0 
   Overført resultat .....................................................................  941.442 3.405.488-      

 DISPONERET I alt ..............................................................  2.941.442 3.405.488-      
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 Side 14 

 3 Goodwill .................................................................................  0 0      

   Immaterielle anlægsaktiver .................................................  0 0      

 4 Produktionsanlæg og maskiner ..............................................  72.810 161.138 
 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  248.360 233.955      

   Materielle anlægsaktiver .....................................................  321.170 395.093      

   Deposita ..................................................................................  11.051 11.045      

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  11.051 11.045      

   Anlægsaktiver .......................................................................  332.221 406.138      

   
   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ..............................  36.126 31.583      

 Varebeholdninger .................................................................  36.126 31.583      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..........................  7.014.837 3.084.409 
   Igangværende arbejder for fremmed regning .........................  411.438 143.399 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....................  581.271 349.646 
   Udskudt skatteaktiv ................................................................  36.359 0      

 Tilgodehavender ...................................................................  8.043.905 3.577.454      

   Likvide beholdninger ...........................................................  2.575.623 1.040.953      

 Omsætningsaktiver ..............................................................  10.655.654 4.649.990      

   
 Aktiver ...................................................................................  10.987.875 5.056.128      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 
 PASSIVER 
   
   
 2022 2021 
 

 Side 15 

   Virksomhedskapital ................................................................  500.000 500.000 
   Overført resultat .....................................................................  2.393.276 1.451.834 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  2.000.000 0      

 5 Egenkapital ...........................................................................  4.893.276 1.951.834      

   
   Kreditinstitutter ......................................................................  77.539 127.527      

   Langfristede gældsforpligtelser...........................................  77.539 127.527      

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ................  49.122 49.122 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ...............................  3.024.561 1.562.808 
   Anden gæld ............................................................................  2.891.691 1.339.397 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ..............................  51.686 25.440      

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  6.017.060 2.976.767      

   Gældsforpligtelser ................................................................  6.094.599 3.104.294      

   
 Passiver ..................................................................................  10.987.875 5.056.128      

   
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
   
 2022 2021 
 

 Side 16 

 Virksomhedskapital primo .....................................................  500.000 500.000      

 Virksomhedskapital ultimo .................................................  500.000 500.000      

 Overført resultat, primo ..........................................................  1.451.834 4.857.322 
 Årets resultat ..........................................................................  2.941.442 3.405.488- 
 Foreslået udbytte ....................................................................  2.000.000- 0      

 Overført resultat ultimo .......................................................  2.393.276 1.451.834      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ...........................  0 3.500.000 
 Foreslået udbytte ....................................................................  2.000.000 0 
 Udloddet udbytte ....................................................................  0 3.500.000-      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....................  2.000.000 0      

   Egenkapital ...........................................................................  4.893.276 1.951.834      
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 NOTER 
  
   
   
 2022 2021 
 

 Side 17 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget .....................................................  52 43 
   
 Lønninger ...............................................................................  21.145.415 16.191.882 
 Pensioner ................................................................................  2.677.206 2.104.762 
 Andre omkostninger til social sikring ....................................  1.162.858 1.019.473      

 Personaleomkostninger i alt ................................................  24.985.479 19.316.117      

   
 2 Skat af årets resultat  
 Regulering af udskudt skat .....................................................  36.359- 84.084-      

 Skat af årets resultat i alt .....................................................  36.359- 84.084-      

   
 Goodwill 
 3 Immaterielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo ........................................................................................................  1.133.450    

 Kostpris 31. december 2022  1.133.450    

 Af-/nedskrivninger, primo .......................................................................................  1.133.450-    

 Af-/nedskrivninger 31. december 2022  1.133.450-    

 Immaterielle anlægsaktiver i alt ..........................................................................  0    
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 4 Materielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo .......................................................................  426.643 469.801 
 Tilgang i årets løb ...................................................................  91.120 112.500 
 Afgang i årets løb ...................................................................  190.000- 0      

 Kostpris 31. december 2022  327.763 582.301      

 Af-/nedskrivninger, primo ......................................................  265.505- 235.846- 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ..............................  77.880 0 
 Årets af-/nedskrivninger .........................................................  67.328- 98.095-      

 Af-/nedskrivninger 31. december 2022  254.953- 333.941-      

 Materielle anlægsaktiver i alt ..............................................  72.810 248.360      

   
   
   
  Forslag til  
  resultatdisponer-  
 Primo ing Ultimo 
 5 Egenkapital  
   
   
 Virksomhedskapital ...............................  500.000 0 500.000 
 Overført resultat ....................................  1.451.834 941.442 2.393.276 
 Forslag til udbytte for regnskabsåret .....  0 2.000.000 2.000.000        

 1.951.834 2.941.442 4.893.276        

   
   
   
   
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har indgået leasingkontrakter. Nærmere beskrivelse heraf, henvises til noten pantsætninger. 
Der er ikke os bekendt øvrige eventualposter. 
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter 
selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
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 NOTER 
  
   
   
 2022 2021 
 

 Side 19 

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet har indgået 3 leasingkontrakter på maskiner og biler. 
2 leasingaftaler udløber 31.08.2023 og 1 leasingaftale udløber 29.02.2024.   
Leasingkontrakterne har en samlet månedlig ydelse på kr. 69.050. og en restleasingforpligtelse pr. 
31.12.2022 på kr. 1.299.262. 
 
De samlede leasingforpligtelser indgår ikke i gældsforpligtelser i årsregnskabet. Der henvises til 
anvendt regnskabspraksis. 
 
Selskabet har indgået leasingaftaler på 26 biler. Aftalerne er indgået således, at bilerne kan 
tilbageleveres til enhver tid uden der kan stilles yderligere krav til selskabet. Den årlige omkostning er 
bogført som operationel leje. 
 
Der er ikke os bekendt øvrige pantsætninger og sikkerhedsstillelser. 
 
 

   
 
 


